別記様式第 4号（第 7条関係）

年  月  日

高山村長         様

                        住  所

氏  名              印

                        電話番号

太陽光発電設備設置事業協議書

 高山村太陽光発電設備の適正な設置等に関する条例第１３条の規定に基づき、次のとおり申請しま

す。

項   目 内   容

事 業 名

事業区域の所在地、地目

及び面積

所在地

地 目

面 積

設置事業着手予定年月日 年    月    日

設置事業完了予定年月日 年    月    日

添付書類

□ 事業計画書

□ 事業区域等状況報告書

□ 地域住民等説明会報告書

□ 地域住民の設置事業同意書

□ 誓約書

□ 規則別表第３に定める図書

法人にあっては、名称、代表者氏名、主たる事業

所の所在地及び電話番号を記載すること